ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по рассмотрению предложений по Проекту Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства

село Коренное                                                                                     02.12.2024 г.

Рассмотрение замечаний и предложений по Проекту Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства, проводится комиссией в составе:

	Председатель комиссии
	                                  А.М. Даценко

	Заместитель председателя
	                                  Е. Н. Ивченко

	Секретарь комиссии
	[bookmark: _GoBack]                                  В. В. Кузнецов

	Члены комиссии
	                                  М.И. Маркина

	                                  Т.В. Гайдук

 открывает глава Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области – председатель комиссии по рассмотрению предложений по Проекту Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства – Даценко А.М.
Председательствующий на общественных обсуждениях: Даценко А.М. Уважаемые участники: на рассмотрение выносится следующая
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение замечаний и предложений по Проекту Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства;
Прошу голосовать:
Голосовали:
«За»	- единогласно
«Против»	- нет
«Воздержались» - нет
«Не голосовали» - нет
Общественные обсуждения по проекту Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства проводились с 01 октября 2024 года по 01 ноября 2024 года.
Инициатором общественных обсуждений является администрация Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
Общественные обсуждения назначены: распоряжением администрации Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 27.09.2024 г. № 19 б «О назначении общественных обсуждений и обеспечении направления предложений по проекту программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства».
Оповещение о начале общественных обсуждений и проект, подлежащий рассмотрению на общественных обсуждениях, опубликован на официальном сайте администрации Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области https://korennovskoe-r20gosweb.gosuslugi.ru/ «Муниципальный контроль» / «Проекты НПА».
Способы подачи предложений по итогам рассмотрения: почтовым отправлением/нарочным: 397615, Воронежская область, Калачеевский район, с. Коренное, ул. Школьная, д. 1; письмом на адрес электронной почты: koren.kalach@govvrn.ru.
	Предложений и замечаний в письменной форме, а также по электронной почте, от участников общественных обсуждений, постоянно проживающих на территории Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района в пределах, которой проводятся общественные обсуждения, а также от иных участников общественных обсуждений, не поступало.
	Предлагаю, общественные обсуждения считать проведенными и состоявшимися.
Прошу голосовать:
Голосовали:
«За»	- единогласно
«Против»	- нет
«Воздержались» -    нет
«Не голосовали» -   нет
Направить проект Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на утверждение уполномоченного должностного лица администрации Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района.
Прошу голосовать:
Голосовали:
«За»	-                   единогласно
«Против»	-         нет
«Воздержались» - нет
«Не голосовали» - нет

	Председатель комиссии
	                                  А. М. Даценко

	Заместитель председателя
	                                  Е. Н. Ивченко

	Секретарь комиссии
	                                  В. В. Кузнецов

	Члены комиссии
	                                  М.И. Маркина

	                                  Т. В. Гайдук